
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

外国為替手数料の改定のお知らせ

令和元年９月２０日

お客さま各位

株式会社　佐賀銀行

外国為替手数料の改定のお知らせ

　平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。
　このたび弊行では、下記のとおり外国為替手数料の改定をさせていただくことになりましたので、お知らせいたします。
　今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上
げます。

１．改定実施日　　令和元年　１０月　1日（火）

２．改定内容
信用状付輸出手形買取、信用状なし輸出手形買取及び輸出手形取立に係る手数料の改定。

 現　行 改定後

取扱手数料 3,000円 5,000円

郵便料 3,000円 3,500円

詳しくは窓口へおたずねください。


